A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, A
SRª. LEANDRA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA, TORNA PUBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2019. OBJETO: “CONTRATAÇÃO POR
CREDENCIAMENTO, DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DE FORMA
COMPLEMENTAR, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
GOTARDO/SUS E MUNICÍPIOS PACTUADOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA A PORTADORES DE DOENÇAS OFTALMOLÓGICAS QUE NECESSITEM SER SUBMETIDOS A
PROCEDIMENTOS CLÍNICOS, INTERVENCIONISTAS E CIRÚRGICOS A NÍVEL AMBULATORIAL/HOSPITALAR
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS”. EMPRESAS: CLÍNICA MÉDICA DE ARAXÁ LTDA-
ME e DR. VINICIUS ARANTES MEDICINA PERSONALIZADA LTDA-ME. VALOR DE ACORDO COM A TABELA
SIGTAP/SUS. DATA DA RATIFICAÇÃO: 26/03/2019.
Publicado em: 03/04/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org